
UCHWAŁA NR CLIV/451/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 84.688,00 zł. 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 131.368,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 49.680,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 76.676.524,03  zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  42.270.857,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  34.405.667,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 88.176.877,00  zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 53.695.081,79 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.481.795,21 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 45266FA8-DD31-4A5F-A6C5-DE21A13A6096. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CLIV/451/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 14 października 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00  0,00 3 000,00  0,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 3 000,00  0,00 3 000,00  0,00  

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 000,00  0,00 3 000,00  0,00  

710   Działalność usługowa 685 200,00  40 600,00 0,00 725 800,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 221 200,00  40 600,00 0,00 261 800,00  

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

221 200,00  40 600,00 0,00  261 800,00  

852   Pomoc Społeczna 2 305 231,00  25 608,00  0,00  2 330 839,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 682 431,00  25 608,00  0,00  1 708 039,00  

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 584 961,00  25 608,00  0,00  1 610 569,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 200,00  18 480,00  0,00  22 680,00  

 85395  Pozostała działalność 4 200,00  18 480,00  0,00  22 680,00  

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 200,00  18 480,00  0,00  22 680,00  

 Razem dochody zlecone: 5 330 826,00 84 688,00  3 000,00  5 412 514,00  
Ogółem plan dochodów: 76 594 836,03  84 688,00  3 000,00  76 676 524,03  

 

Id: 45266FA8-DD31-4A5F-A6C5-DE21A13A6096. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CLIV/451/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 14 października 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 685 200,00 40 600,00 0,00 725 800,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 221 200,00 40 600,00 0,00 261 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 40 600,00 0,00 140 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 305 231,00 25 608,00 0,00 2 330 839,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 682 431,00 25 608,00 0,00 1 708 039,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 483,00 25 608,00 0,00 144 091,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 200,00 18 480,00 0,00 22 680,00 

 85395  Pozostała działalność 4 200,00 18 480,00 0,00 22 680,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 18 480,00 0,00 22 680,00 

 Razem zadania zlecone: 5 329 058,00 84 688,00 3 000,00 5 410 746,00 
Zadania własne: 

600   Transport i łączność 52 408 728,01 45 000,00 45 000,00 52 408 728,01 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 52 408 728,01 45 000,00 45 000,00 52 408 728,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466 464,00 45 000,00 0,00 511 464,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 896,00 0,00 45 000,00 330 896,00 

710   Działalność usługowa 1 320 884,00 1 680,00 1 680,00 1 320 884,00 
 71095  Pozostała działalność 328 155,00 1 680,00 1 680,00 328 155,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 999,00 0,00 840,00 55 159,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 064,00 0,00 840,00 7 224,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 680,00 0,00 3 680,00 
 Razem zadania własne: 82 706 436,00 46 680,00 46 680,00 82 706 436,00 
Ogółem plan wydatków: 88 095 189,00 131 368,00 49 680,00 88 176 877,00 

 

Id: 45266FA8-DD31-4A5F-A6C5-DE21A13A6096. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CLIV/451/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 14 października 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CLIV/451/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok polegają na: 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01005 - "prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby rolnictwa" o kwotę 3.000,00 zł w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.506.2022.KG z dnia 23 września 2023 roku zmniejszającą dotację celową na  wykonanie prac 
geodezyjnych w zakresie wymiany gruntów, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 710 rozdz. 71012 – „zadania z zakresu geodezji 
i kartografii” o kwotę 40.600,00 zł w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.533.2022.WS 
z dnia 4 października 2022 roku zwiększającą dotację celową na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85203 – „ośrodki wsparcia” o kwotę 
25.608,00 zł w związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.487.2022.MF.3748 z dnia 
3 października 2022 roku zwiększającą dotację celową na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 853 rozdz. 85395 - ”pozostała działalność" 
o kwotę 18.480,00 zł w związku z decyzjami Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.19.2022.MF.155 z dnia 
14 lutego 2022 roku i Nr MF/FS3.4143.3.201.2022.MF.3003 z dnia 26 sierpnia 2022 roku oraz Wojewody 
Podlaskiego nr OB.-I.3123.1.5.2022.JB z dnia 19 września 2022 roku zwiększającymi dotację celową na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
oraz jednostek podległych. 

Id: 45266FA8-DD31-4A5F-A6C5-DE21A13A6096. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


		2022-10-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-10-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-10-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




